
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato (75% = 6 Giri) 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
435 
770 
171 
713 
63 
35 

121 
181 
969 
18 

120 
283 
730 
32 

275 
83 

317 
705 
515 

98 
300 
801 
411 
518 

Nome 
MEZZEDIMI PATRICK 
RINALDI MARCO 
GISMONDI GIANNI 
GIOVANELLI GIULIANO 
MARESCALCHI MASSIMO 
GIACHI CLAUDIO 
CANGI GRAZIANO 
BANDINI DANIELE 
CACCIAVELLANI ROBERTO 
MANNELLO GAETANO 
CRISTOFANI FRANCO 
ZUCCARO PASQUALE 
CARRARO MARCO 
PILLON VITTORIO 
ZANI LUCA 
MONTAGNI UBALDO PIERAN
GIANNINI DONATELLO 
ALTIBRANDI FABIO 
CORNACCHIA MATTEO 

PECORA STEFANO 
PIERALLI ALESSANDRO 
ZERONI MASSIMO 
PRATI RICCARDO 
PALOMBA GIORGIO 

Motoclub/Team 
POGGIBONSI 
BELLINZAGO 
LION MONTEGRAN
MIGLIORI SM ACT
RAVENNA 
222 A.S.D. 
A.M. ARETINA 
MIGLIORI SM ACT
REGNANO 
GRUPPO SASSO M
CASTELLARANO 
SPORT UISP CARP
BERGAMO 
MIGLIORI SM ACT
SOMMA LOMBARD
CEVA 
COSTA OVEST RAC
PANTANO OFF RO
RAVENNA 

BELLINZAGO 
PERLA TIRRENO V
A.M. ARETINA 
BELLINZAGO 
PEDEMONTANO 

Classe 
D1 

D2 

D1 

D1 

D1 

D2 

D2 

D1 

D1 

D1 

D2 

D2 

D1 

D2 

D2 

D2 

D1 

D2 

D1 

D1 

D1 

D1 

D2 

D2 

Marca 
SUZUKI 
HONDA 
MAICO 
SUZUKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
SUZUKI 
MAICO 
MAICO 
HONDA 
SUZUKI 
MAICO 
SUZUKI 
YAMAHA 
HONDA 
MAICO 
HONDA 
SUZUKI 

MAICO 
GORI 
PUCH 
SUZUKI 
HONDA 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Tempo Totale 
18:09.039 
18:19.097 
18:25.562 
18:38.995 
18:41.554 
18:55.027 
19:43.732 
19:47.735 
20:35.227 
20:53.708 
18:14.750 
18:16.605 
18:21.188 
18:54.352 
19:17.166 
19:32.152 
19:45.049 
20:18.687 
20:22.070 

Punti 
25 
25 
22 
20 
18 
22 
20 
16 
15 
14 
18 
16 
13 
15 
14 
13 
12 
12 
11 

0 
0 
0 
0 
0 

Tempo Migliore 
2:12.919 
2:13.122 
2:14.876 
2:15.101 
2:17.812 
2:18.714 
2:22.413 
2:24.998 
2:26.230 
2:31.042 
2:33.420 
2:33.397 
2:33.967 
2:35.135 
2:39.737 
2:40.954 
2:44.920 
2:46.282 
2:50.315 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.058 

Velocità  Media 

46,015 

Miglior tempo sul giro

2:12.919 

Velocità Migliore 

47,126 

Giro Migliore di 

435 - MEZZEDIMI PATRICK 

Stampato: 14/04/2019 15:49:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Marino Citelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Italiano Motocross Epoca Gr5 Gr4 
D1 + D2 

Seconda Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:28:32 

Crossdromo V. Augusta Malpensa 1,740 km 

14/04/2019 15:30 

Campionato Italiano MX Epoca FMI Gr5 + Coppa Italia Gr4  - 1^ Prova

MC M.V. GALLARATE


